РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
глАвА

С ОРТАВАЛЬ СКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ( 4 " сzе"z-Ь 20l'7 l,.

lrлионА

J\ъ /"/

О rlроведеIIии пуб.пичпых сJIуrцаний по вопросу пре/{оставJrеIIиrI

разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

На основании заявлениrI (u*. JYs К-5070 от 0З.07.201,7 г.) о
предоставлении разрешениlI на условно разрешенный вид использования
земелъного участка, руководствуясь ст. З9 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 14 и ст. 28 Федерапъного Закона от 06.10.200З г.
Iгs 1Зl-ФЗ <об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации)>, Уставом Сортавальского муниципального района,
Правилами землепользования и застройки Хелюльского городского
поселения, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законньгх интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитапьного строительства на территории Хелюльского
городского I1оселения постановляю :

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования ((маJIоэтажная

многоквартирная жилая застройка) в отношении з9мелъного yIacTKa с
кадастровым номером 10:07:0050103:6 общей площадыо 624 кв.м.,

расположенного по адресу: Российская Федерация,
Карелия, Хелюльское городское поселение, пгт.

Рссrtуб:tика
Хе:ttоLtя,

пер. Заречный, д. 4, в территори.шьной зоне (Ж1> - зоне застройки
индивидуальными жилыми домами.

2. Назначить проведение публичных сJIушаний на 07 авгусrа 201-7 года в
l7 час. 00 мин. по адресу:
пгт. Хелюля, ул. Фабричная, д. 18

городского поселения).
(здание администрации Хелюльского

Назначить ответственной за организацию и проведение публичных
слушаний Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и
застройки.
Предложения и замечания, касающиеся вопроса о предоставJIgции

р€Lзрешения на условно разрешенный вид использоваIIи;I
вышеуказанного земепьного участка, принимаютая Комиссией по

Ресгryблика Карелия, г. Сортавала,

3.

4.

5.

llоllго,l,овке lIpoeKTa Ilpal]иJl :]смJIеlIоJIьзоваIIия и застроЙки )\J|Я

I]кJIIочсIIия их в IIроl,окоJI пубJIичIIых сJIуuIаIiий rlo а/(рссу: r,. Ctlpтal}aJla,
п:r. КироI]а] /I. 1l, каб. 10 в рабочие lIни с 9.00 zro l7.00 час., персрыI] rra

обсlt с 13.00 ло 14.00 час.
I,Iасr,ояlttее IIocTaIIoI]JIelIиc IIодлежит оttуб;tикOваIIиlо в райоttIttlй t'азс'гс

<JIа;цога_Сор,гавала>> и IIa официа.llьtIом сай,ге а/{миIIис,l,рации

Сор,гава:ILсKoI,o муниIIипаJIьноI,о района в сс,ги ИtIтсрttcT:.

Глава Сортавальского
муниципulJIьного район С. В. Круrrиli

l